ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л^ 0^. M?'f9 г. Грозный № / /

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 декабря 2016 года № 217

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
"Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 29 декабря 2016 года № 217 «О межведомственной рабочей группе
по топливно-энергетическому комплексу Чеченской Республики» (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 28 декабря 2017 года
№ 333) (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.».

2. Состав межведомственной рабочей группы по топливно-энергетическому
комплексу Чеченской Республики, утвержденный Постановлением, изложить
в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель
Председателя Правител
чеченской Республики А.А. Магомадов

«•«1 ITHwa» l lT -M«

ЛОЖЕ1ЧИЕ
ановлению Правительства
ской Республики

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по топливно-энергетическому

комплексу Чеченской Республики

Хучиев
Муслим Магомедович
Магомадов
Абдул Абубакарович

Алаудинов
Апты Аронович

' Попов
Василий Александрович

Масаев
Ризван Магомедович

Мусаев
Саидэмин Ибрагимович

Председатель Правительства Чеченской Республики,
руководитель межведомственной рабочей группы
заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики, заместитель руководителя
межведомственной рабочей группы
заместитель министра внутренних дел по Чеченской
Республике - начальник полиции, заместитель
руководителя межведомственной рабочей группы
(по согласованию)
руководитель подразделения УФСБ России по
Чеченской Республике, заместитель руководителя
мел<ведомственной рабочей группы (по согласованию)
министр промышленности и энергетики Чеченской
Республики, заместитель руководителя
мел<ведомственной рабочей группы
начальник отдела электроэнергетики департамента
энергетики Министерства промышленности
и энергетики Чеченской Республики, секретарь
межведомственной рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:
Аддаев
Абубакар Абдулхамитович
Сангариев
Нуради Аманович

' Тагиров
гамзан Ахметович

Эдилов
Амруди Ибрагимович

Абрамов
Александр Григорьевич

Юсупов
Муса Шахбулатович

первый заместитель министра финансов Чеченской
Республики
заместитель министра промышленности и энергетики
Чеченской Республики
начальник отдела государственного контроля
Управления Росгвардии по Чеченской Республике
(по согласованию)
начальник Управления экономической безопасности
и противодействия коррупции МВД по Чеченской
Республике (по согласованию)
Федеральный инспектор по Чеченской Республике
Аппарата полномочного представителя Президента
Российской Федерации в Северо-Кавказском
федеральном округе (по согласованию)
начальник отдела энергетического надзора
и по надзору за гидротехническими сооружениями

•«*«lw»aVt«* I W I M M B M

Асуев
Анзор Шарпудиевич

Гучигов
Цамсудин Мовлдыевич

Геримсултанов
Заур Мухметович

Зотов
Андрей Александрович

Амирхаджиев
Иса Нурдинович

Умаров
Руслан Мухадиевич

Хагиева
Карина Шарудиновна
" йгов
Микаил Багаудинович

Докуев
Русланбек Саид-Эбиевич
Кайсаров
Сайд-Ал и Сейдселахович

Кадиров
Иса Салаудинович

Албеков
Нур-Магомед
Джаладинович
Джемигов
i'лЗpaил Даудович

Амерханов
Рустам Шааранович

Гезуев
Джамалайл Асланович

по Чеченской Республике Кавказского управления
Ростехнадзора (по согласованию)
руководитель второго отдела по расследованию особо
важных дел следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Чеченской
Республике (по согласованию)
заместитель руководителя УФНС России по Чеченской
Республике (по согласованию)
заместитель руководителя УФССП России
по Чеченской Республике - заместитель главного
судебного пристава Чеченской Республики
(по согласованию)
заместитель начальника управления гражданской
защиты Главного управления МЧС России
по Чеченской Республике (по согласованию)
заместитель руководителя Управления Федерального
казначейства по Чеченской Республике
(по согласованию)
заместитель руководителя Управления
Роспотребнадзора по Чеченской Республике
(по согласованию)
заместитель председателя Государственного комитета
цен и тарифов Чеченской Республики
заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Чеченской Республике
(по согласованию)
управляющий директор АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)
заместитель управляющего директора - директор
отделения «Энергосбыт» АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)
заместитель управляющего директора по развитию
и реализации услуг АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)
главный инженер ОАО «Грознефтегаз»
(по согласованию)

заместитель генерального директора по корпоративной
защите - начальник службы корпоративной защиты
АО «Чеченгазпром» (по согласованию)
заместитель генерального директора по реализации
газа 0 0 0 «Газпром межрегионгаз Грозный»
(по согласованию)
заместитель генерального директоратиГ^йЙацсам
и экономике 0 0 0 «Газпром ме;)<ретйо>{газ 1̂ ?о̂ ь1Й>>
(по согласованию) /iW-://^ ~^-^^.\.\

№ 6
Ш: